
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 28. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2013. – 2017., održanoj dana 21. ožujka 2017. godine donosi 

 

O D L U K U  

o pokroviteljstvu proslave 50. obljetnice postojanja 

Udruge obrtnika i zanatlija Općine Mali Bukovec 

 

Članak 1. 

 Temeljem Zamolbe za pokroviteljstvo proslave 50. obljetnice postojanja, Udruzi 

obrtnika i zanatlija Općine Mali Bukovec isplatit će se pokroviteljstvo u iznosu od 10.000,00 

kuna na žiroračun, a isplata će teretiti konto 3299 unutar aktivnosti A100022, Potpore u 

obrtničkom i poduzetničkom sektoru u sklopu programa 1006, JAČANJE GOSPODARSTVA 

Proračuna Općine Mali Bukovec za 2017. godinu.  

 

Članak 2. 

 Zadužuje se Općinski načelnik da prvim sljedećim Izmjenama i dopunama Proračuna 

općine Mali Bukovec za 2017. godinu, novim planom osigura sredstva na kontu iz prethodnog 

članka ove odluke unutar navedene aktivnosti i programa. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-01/17-01/01 

URBROJ: 2186/020-01-17-29 

Mali Bukovec, 21. ožujka 2017. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 
 


